

**Emisor**

Nombre: ESTACION DE SERVICIO 3210
RFC: GIB770620UZ9
Lugar Expedicion: 83250 Hermosillo
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: ARCW **Folio:** 8809
Fecha: 2023-07-31T18:49:55
No. de Certificado: 00001000000509152064
UUID: 078DDC67-21A8-43CA-8DCC-6C3BCD35760C
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2023-07-31T19:51:04

Receptor**Codigo** 0-123285

Nombre: RECOLECTORA Y MANEJO DE RESIDUOS
RFC: RMR130513159 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general
Domicilio Fiscal: 83179 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 626 Regimen Simplificado de Confianza

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5013764	MAGNA	10.6610	LTR Litros	02	20.2876	216.29
Base	210.72	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	33.71	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5013753	PREMIUM	11.5429	LTR Litros	02	22.4931	259.64
Base	252.28	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	40.36	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5013747	MAGNA	20.0000	LTR Litros	02	20.2876	405.75
Base	395.3	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	63.25	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5013746	MAGNA	14.9254	LTR Litros	02	20.2876	302.80
Base	295	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	47.20	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5013735	MAGNA	8.5288	LTR Litros	02	20.2876	173.03
Base	168.57	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	26.97	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5013852	MAGNA	8.5288	LTR Litros	02	20.2876	173.03
Base	168.57	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	26.97	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5014306	MAGNA	8.5143	LTR Litros	02	20.3221	173.03
Base	168.58	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	26.97	

Cantidad con letra

SON UN MIL NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS CON 00/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 31 de julio del 2023 la cantidad de 1,969.00 (SON UN MIL NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal \$ 1,703.57**IVA** \$ 265.43**Total** \$ 1,969.00**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

mUr3E0U1FxQbVrZ/6NgX68eOwT3VytguUug30iSOToS0oHQRVnFgOV+T0Dq08DzcqVUHpvMQZWV+cNlsWJ1iVwX8P/K8+eDWIZcLX0Wl9q8o2K6ETovtaABmKRTsnaBRx+/Rq
qD3xChq1aQmK7MTyzzC7cpuuALWOrFJ8HjpKiSrJQ6PtzpIYgBGBKL8+2yhrCeKv8VIZahnXOpBxr7slGIJyG85thGDYxijNHq5NKO0cI9xit0sWKt3RHeonruPFFksqNKKuqVhxxh81
BLATsdZq3MsNaaaoa8rdel2hCbhE6oEOohx4RjC8O57kuw3RaqMruoTurl/tt1+v+Q==

Sello SAT

1k21wtUXy4/AvjwnVmPi7WYQ29iVZDxqu9+uG+rl6qHKHHICXONDPsS3+KWfKetHRc9ZFxN0WGTZ9fs9Djfx+WvhvMoMBmJ7dMVFSKwrYCe+G8az4z1bjfpRURL+tzsD48M14UL/e
eGDOaMPPhZ0MDYIRYF5P85yf7pDw3pbagcyhxdcQBjmxctVMQqQ8VKPcEc5nAZna2Y3Th91isPjecbwy9BGpleWcFHPJ4j7Vi3IHPVAO+mC9hYC4d5pFgDFboflmiHLckLWOxAgRM
W4AGrpzk+CIngxGROdqzdCOjHO9leGLMScxe2ljhkOJxqFjn3oGEwsVdDRa/3evmHBS8OA==

NoCertificadoSAT

00001000000504587441

RfcProvCertif

IAD121214B34

Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0|078DDC67-21A8-43CA-8DCC-6C3BCD35760C|2023-07-31T19:51:04|mUr3E0U1FxQbVrZ/6NgX68eOwT3VytgulUug30iSOToS0oHQRVnFgOV+T0Dq08DzcqVUHpviMQZWW+
cNlsWJ1iVwX8P/K8+eDWIZcLX0Wl9q8o2K6ETovtaABmKRtSnaBRx+/RqqD3xCkq1aQmK7MTyzzC7cpuuALWOrFJ8HjpKiSrIJQ6PtzplYgBGBKL8+2yhRCeKV8VIZahnXOpBxr7siG
iJyG85thGDYfxljNHq5NKO0cI9xit0sWKt3RHeonruPFFksqNKKuqWhxh81BLATsdZq3MsNaaaoa8rdel2hCbhE6oEOohx4RjC8O57kuw3RaqMruoTurl/tt1+v+Q=||00001000000504587
441||